



**R.R.C. A/S**  
Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 46 46 99

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016

---

Henrik Jansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.R.C. A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 46 46 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Jansen Hans Tønder Jensen Torben Larsen
<b>Direktion</b>	Henrik Jansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	H. Jansen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består, i lighed med tidligere år, i udlejning af gokartbane og dertil hørende aktiviteter, herunder handel med biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.867</b>	<b>166</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.781	-101
<b>Driftsresultat</b>	<b>857.086</b>	<b>65</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.852	17
1 Andre finansielle omkostninger	-189.684	-469
<b>Resultat før skat</b>	<b>675.254</b>	<b>-387</b>
2 Skat af årets resultat	-148.556	97
<b>Årets resultat</b>	<b>526.698</b>	<b>-290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	526.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.698</b>	<b>-290</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	10.061.928	10.162
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.533	31
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.086.461</u>	<u>10.193</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.086.461</u></b>	<b><u>10.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.607	15
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.278	516
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	183
	Andre tilgodehavender	0	232
	Tilgodehavender i alt	<u>788.885</u>	<u>946</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.848</u>	<u>25</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.733</u></b>	<b><u>971</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.027.194</u></b>	<b><u>11.164</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.813.667	1.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.313.667</b>	<b>1.787</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.224.216	1.138
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.224.216</b>	<b>1.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	290.000	353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	290.000	353
Gæld til pengeinstitutter	6.500.000	6.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.679	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.798	1.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.497	0
Anden gæld	313.337	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.199.311	7.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.489.311</b>	<b>8.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.027.194</b>	<b>11.164</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.055	29
Andre renteomkostninger	174.629	440
	<b>189.684</b>	<b>469</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	62.497	-183
Årets regulering af udskudt skat	86.059	86
	<b>148.556</b>	<b>-97</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	12.178.546	12.154
Tilgang i årets løb	0	24
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.178.546</b>	<b>12.178</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.016.237	-1.916
Årets af-/nedskrivninger	-100.381	-100
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.116.618</b>	<b>-2.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.061.928</b>	<b>10.162</b>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.286.969	1.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>526.698</u>	<u>-290</u>
	<u><b>1.813.667</b></u>	<u><b>1.287</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
